l. ii. de offi. p̄cōfūl. z. elem
cipati de adop. z no. in. l. ii. de iurisdi. om. iudi. z. s. de offi. lega
nouit. C Nec ob. q. edictum est citatio z q. habet vim interlo
cutorie. z sic sit de pcessu q. ridiculū est dicere q. omnis inter
locutoria sit de contentiose iurisdictione. nam quis dubitat q. in
voluntaria iurisdictione feri interlocutoria z diffinitiu. vt. l. i. de
offi. consil. z in superioribus iuribus pbatur. non tñ per hoc se
quitur eas esse de contentiose. als eset contradictria implicat
re q. eset voluntarie iurisdictionis z contentiose. ita remanet ibi
z aliter non decidit. Isto ista vltima opinione facit q. ista emis
sio edicti non videtur actus judicialis. q. prima citatio que sit
in principio iudicis z antecedentialis z judicialis. vt no. glo. ii.
in cle. i. de iudi. z sic er q. non est judicialis videtur q. possit fieri
extra territorium. Item citations q. sunt in principio iudicis
non requirunt cause cognitionem z possunt fieri etiam ab eo q.
non haberet iurisdictionem vt no. Innoc. de rescr. cum conti
nat. de offic. delega. prudential. de accu. licet. Si ergo non re
quiritur cause cognitione nec q. inder. sed eat vt dicit Jim. poterit
ergo fieri extra territorium argumento eo. que no. de offi. lega.
nouit. C Nec ob. si dicatur q. etiam prima citatio inducit perpe
tuationem iurisdictionis. de offi. deleg. gratum. sic videtur iur
isdictionem exercere. q. respondeo q. per hoc necessario non cō
cluditur q. non possit fieri extra territorium. nam subdelegans
dicitur vti iurisdictione. vt no. glo. magna. j. de offi. deleg. inder.
z gl. in. c. si subdelegato codē titu. z tamen potest fieri subdele
gatio vel delegatio per existēti extra territorium. vt no. glo.
de offi. lega. nouit non sequitur istud est iurisdictionis. ergo non
potest fieri extra territorium. q. si non est contentiose iurisdictio
nis poterit fieri. et ista pars satis potest sustineri dum tñ effectus
cōditionis trahatur ad locum intra suum territorium. C Al
timō per istum ter. dicit do. De anb. colligi regulam gñalē
z vbi non reperitur certus aduerſarius sufficit citatio genera
lis. Ratio est q. tunc pars diuinare non cogitur. fecus q. cer
tus est aduerſarius. vt. l. si eo tempore. C de remis. pig. q. limitat
verum q. non potest de facil certificari de aduerſario. vt est hic
in cō electionis in qua multi possunt se opponenre vt no. s. e. fit.
z li. vt circa. z de accu. super his. fecus vbi de facil sciri p̄t alle
gac. auf. si omnes. C. si vt se ab here. abſti. z p̄t hoc dicit se de facto
consulit. q. non sufficit generalis citatio vt quilibet copareat
qui sua putat interesse ne fiat missio et professionem talis rei. q.
debet citari detētor. qui verisimiliter potuit scire. Et de mate
ria p. Jim. de ma. z obe. humilis. z ibi notabilis dicit non eē cit
atos illos quos incidenter p̄t negocium tangere. sed sufficit p̄
cipalem cuius interest fore citatum.

De renunciatione

De renunciatione.

Rubica.

Gloniam. C glo. i. non sū
mat sed ponit ca
sum longū. ideo dī sū zense. R omā
ponit p̄t libere papat remociō. hoc
hoc dicit et dividit in tres p̄t fīm Jo.
an. In prima ponit cō stōni celestini.
In secunda ipsius stōni mens ibi celesti
nus. In tertiā ex dupli cō illam inter
bas cōdōnes interserit ibi nos igit. C glo. i. q. dicant curiosi v
idelz illi q. disputant de his q. nō multi expedient q. facit cōtra
doctores z scholares q. ponunt tñs in disputationib. q. nō mul
tum p̄sum nec sunt necessarie. C glo. q. dicta apostoli p̄t alle
gari p̄ ure. ad hoc. s. tit. pri. c. h. C glo. rephenibile sape ultra
quā expedit z marine in his q. sunt fidei q. ḡbus simplicities cō
mendat. de quo de sum. tri. c. xiiii. di. cōs. C glo. q. et papa q.
q. p̄t esse insufficiens ad regendā ecclasiā. C glo. q. in papatu
non est tñ honor sed et onus ad hoc. v. d. i. a. o. C glo. q. vbi
est casus dubitabilis ad papā p̄t declaratio. vide. s. q. f. fint
legi. p̄ venerabilem. C glo. q. leges debet fieri cū magna delib
eratione ad hoc. s. de p̄blio huīs lib. C glo. ar. q. papa in ar
duis non dī facere aliquid sūlior. s̄fensi cardinaliū de quo
p. Jo. an. in. c. sup. eo. j. de here. C glo. q. in factis antīqatatis da
tur pbabilitate dubitatio. vide glo. de p̄b. tertio loco. C glo. q.
casus decisus p̄ stōni pape non est amplius deducendus in
dubio. q. necesse est stare eius determinationi. C glo. q. coiplo
q. vna constitutio est descripta inter alias intelligit ius facere
z sic facit quo ad phandis q. q. sit de certo numero suffici
dere. q. sit de scriptis in numero aliiorū ad hoc q. no. glo. xii.
d. c. Quod no. q. p̄t hoc habet p̄tacticā ad pbāndi q. q. sit de
vniuersitate vel collegio cū p̄blio q. inter alios scholares
est descriptus in matricula. C Quero q. dīcā plus sape q.
oporeat. Solu. Jo. an. remittit ad no. de pe. distin. iii. adhuc in
stat. C Quero an iste celestinus fuerit sufficiens ad gubernan
dum romanā ecclasiā sol. dic q. erat sancte. sed in agibilibus
mundi nō erat. Unde dicit q. frater Martinus card
inalis de isto Celestino somnauerat. ppter q. plausit int̄fī car
dinalibus post diuitiā vacationē q. ipse fuit electus. demū sci
ta qualitate p̄sonae Bonifacius q. tun. erat cardinalis vicit
spūfancus decepti nos q. als non facit si casus iste iterabitur
Jo. an. z forte si dicit q. iam p̄concepatur de se. C Quero an ge
fis pape interueniat copulatiō. q. s̄fensi cardinaliū.
sol. iste ter. facit q. sic. z. i. de rel. z. vene. san. c. i. in f. Et dicit Ar
chib. se hoc non legit